blande... Fortissima Virago, quæ Deum ipsum subegit, ac vultus sui

decore et venustate suo subjugavit imperio . (Christoph . de Vega, in Theol.

Marian, tom. I, p. 274 et 275.)

Deipara quasi supplici imperio jubet, vel imperiali supplicatione

rogat. [Id., ibid.)

Albert le Grand, saint Anselme , saint Fulgence , Richard de St-Laurent

et Pie IX, dans les textes suivants, nous révèlent toute une théologie

sur laquelle il est inutile d'insister pour le moment. Domina gloriosa

quam Deus Pater Filio de Corde suo sibi consubstantiali genito præ-

paravit in Matrem, in qua Deus Filius corporaliter habitavit. [Alb .

mag. in Postillas, sup . cap . I. Math . ]

Nempe decens erat ut ea puritate, qua major sub Deo nequit intel-

ligi, Virgo illa niteret, cui Deus Pater unicum Filium suum , quem

de Corde suo æqualem sibi genitum, tanquam seipsum diligebat,

ita dare disponebat , ut naturaliter esset, unus idemque communis

Dei Patris et Virginis Filius : et quam ipse Filius substantialiter facere

Sibi Matrem eligebat, et de qua Spiritus Sanctus volebat, et operatus

erat ut conciperetur et nasceretur Ille de quo Ipse procedebat. [ S. Ansel

de Concept. Virg. et de orig. pec. cap. XVIII .]

Et quidem decebat omnino ut perfectissimæ Sanctitatis splendoribus

ornata fulgeret, tam venerabilis Mater, cui Deus Pater unicum Filium

suum, quem de Corde suo æqualem sibi genitum, tamquam seipsum

diligit, ita dare disposuit, ut naturaliter esset unus idemque communis

De Patris et Virginis Filius [Bulla Pii IX ad defin . Imm. Concep .]

-
- Misit verbum quod Corde eructavit [ S. Fulg. de fid . incarn . Bibl .

Pat. t . XXVIII, p . 353. ]
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<< beauté et fasciné par le charme séduisant de ses

« prières , Il Lui livra les secrets de son Cœur (1). »

Oui, ô Marie ! Vous possédez les secrets du Cœur

de Jésus! Vous avez la clef de tous ses mystères !

Vous connaissez tous les desseins de sa miséricorde,

et son amour immense pour les hommes : Vous tenez

entre vos mains tous ses trésors ; Vous pouvez les

distribuer à qui bon Vous semble , ramener à la vie

de la grâce ceux qui sont dans la mort du péché,

sécher les larmes de ceux qui pleurent, relever les

espérances déçues, et donner le ciel à ceux qui l'ont

perdu (2).

Les citations précédentes nous semblent donc prou-

ver surabondamment que le Titre si beau , si conso-

lant de NOTRE-DAME DU SACRE-COEUR, qui exprime l'in-

tercession toute-puissante de Marie sur le Cœur de